

Lucrări de reparație capitală a străzii Libertății din s.Sauca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 449 783,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	30,0000	195,82	5 874,62
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	4,0500	5,50	22,29
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1620	9 347,22	1 514,25
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	405,0000	118,16	47 855,60
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	10,0500	2 329,68	23 413,26
6	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	10,0500	5,50	55,26
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,8040	9 344,78	7 513,20
8	DB19A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	1 005,0000	103,84	104 354,57
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,4020	9 345,90	3 757,05
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	1 005,000	118,16	118 752,80

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica		0		
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,0000	46,20	415,80
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	9,0000	331,37	2 982,37
13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	90,0000	5,50	495,00
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0720	9 350,00	673,20
15	DB19A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	90,0000	103,84	9 345,19
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0360	9 350,00	336,60
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	90,0000	118,16	10 634,58

		Total	lei	337 995,64	
		CASM	24 %	2 254,64	
		Total		340 250,28	
		Cheltuieli de regie	8 %	27 220,02	
		Total		367 470,30	
		Beneficiu	2 %	7 349,41	
		Total		374 819,71	
		TVa	20 %	74 963,94	
		Total deviz: Inclusiv salariu			449 783,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)